证券代码：002179� � � �证券简称：中航光电 公告代码：2015-025号

中航光电科技股份有限公司关于2014年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

中航光电科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）2014年度权益分派方案已获2015年4月

22日召开的2014年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2014年年度权益分派方案为： 以公司现有总股本463,472,988股为基数， 向全体股东每10股派

1.000000元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有股改限售股、首发限售股的个人和证券投资基

金每10股派0.900000元；持有非股改、非首发限售股及无限售流通股的个人、证券投资基金股息红利税实行

差别化税率征收，先按每10股派0.950000元，权益登记日后根据投资者减持股票情况，再按实际持股期限补

缴税款；对于QFII、RQFII外的其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳）；

同时，以资本公积金向全体股东每10股转增3.000000股。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个月）以内，每10

股补缴税款0.150000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款0.050000元；持股超过1年的，不

需补缴税款。】

分红前本公司总股本为463,472,988股，分红后总股本增至602,514,884股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2015年6月2日，除权除息日为：2015年6月3日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2015年6月2日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2015年6月3日直接记入股东证券账户。在送（转）股过程中产生的不足1� 股的

部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排

序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2015年6月3日通过股东托管证券公司

（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08*801

中国航空科技工业股份有限公司

2 08*722

河南投资集团有限公司

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2015年6月3日。

六、股份变动情况表

变动前（股） 变动前比例（

%

） 变动后（股） 变动后比例（

%

）

一、有限售条件股份

19,160,431 4.13% 24,908,560 4.13%

2

、国有法人持股

18,628,912 4.02% 24,217,585 4.02%

3

、其他内资持股

531,519 0.11% 690,975 0.11%

其中：境内法人持股

境内自然人持股

531,519 0.11% 690,975 0.11%

二、无限售条件股份

444,312,557 95.87% 577,606,324 95.87%

1

、人民币普通股

444,312,557 95.87% 577,606,324 95.87%

三、股份总数

463,472,988 100.00% 602,514,884 100.00%

七、本次实施送（转）股后，按新股本602,514,884股摊薄计算，2014年度每股净收益为0.56元。

八、咨询办法

咨询地址：洛阳市高新技术开发区周山路10号中航光电科技股份有限公司董事会办公室

咨询电话：0379-64335039

咨询联系人：赵丹

传真电话：0379-64326068

特此公告。

中航光电科技股份有限公司

董 事 会

二〇一五年五月二十八日

安信基金管理有限责任公司关于旗下基金

所持康恩贝(600572)估值调整的公告

鉴于康恩贝股票因重大事项连续停牌,为使本基金管理人旗下相关基金的估值公平、合理,根据中国证券

监督管理委员会《关于进一步规范证券投资基金估值业务的指导意见》([2008]38�号公告)的要求,经与托管

行和会计师事务所协调一致, �安信基金管理有限责任公司决定自2015年5月27日起对公司旗下基金持有的

康恩贝股票按指数收益法进行调整。

待上述股票复牌且交易体现活跃市场交易特征后,将恢复为采用当日收盘价格进行估值,届时不再另行

公告。敬请投资者予以关注。

投资者可登陆基金管理人网站（www.essencefund.com）或拨打客户服务电话4008-088-088咨询有关信

息。

安信基金管理有限责任公司

2015年5月28日

关于暂停安信动态策略灵活配置混合型

证券投资基金大额申购、大额转换转入

及大额定期定额投资业务的公告

公告送出日期：2015年05月28日

1�公告基本信息

基金名称 安信动态策略灵活配置混合型证券投资基金

基金简称 安信动态策略混合

基金主代码

001185

基金管理人名称 安信基金管理有限责任公司

公告依据

《安信动态策略灵活配置混合型证券投资基金基金合同》、《安信动态策略灵活

[…]

司第三届董事会独立董事，根据中国证监会公告[2014]47号《上市公司章程指引（2014年修订）》等规定，对

《公司章程》部分条款进行修订。修订如下：

条款编号 原条款内容 修改后的条款内容

第一百零九条

董事会由九名董事组成，其中包括三名独立

董事，并设董事长、副董事长各一人。

董事会由十一名董事组成， 其中包括四名

独立董事，并设董事长、副董事长各一人。

更正后：由于公司回购注销部分已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票，致使

公司股本减少，现对《公司章程》注册资本及股本作出相应修改。

由于公司拟选举霍向琦先生为公司第三届董事会非独立董事，选举高思华先生、李全先生为公司第三

届董事会独立董事，根据中国证监会公告[2014]47号《上市公司章程指引（2014年修订）》等规定，对《公司

章程》部分条款进行修订。修订如下：

条款编号 原条款内容 修改后的条款内容

第六条

公司注册资本为人民币

399,629,107

元。公

司因增加或者减少注册资本而导致注册

资本总额变更的，在股东大会通过同意增

加或者减少注册资本决议后，对公司章程

进行相应修改，并由董事会安排办理注册

资本的变更登记手续。

公司注册资本为人民币

399,225,707

元。公司

因增加或者减少注册资本而导致注册资本

总额变更的，在股东大会通过同意增加或者

减少注册资本决议后，对公司章程进行相应

修改，并由董事会安排办理注册资本的变更

登记手续。

第十八条

公司股份总数为

399,629,107

股，

399,629,

107

股均为普通股，公司无其他种类股份。

公司股份总数为

399,225,707

股，

399,225,707

股均为普通股，公司无其他种类股份。

第一百零九条

董事会由九名董事组成，其中包括三名独

立董事，并设董事长、副董事长各一人。

董事会由十一名董事组成，其中包括四名独

立董事，并设董事长、副董事长各一人。

3、原《关于首次限制性股票第一个解锁期可解锁的公告》 “特别提示”

更正前：本次限制性股票实际可上市流通的数量为141.45万股，占目前公司总股本比例为0.35%；

更正后：本次限制性股票实际可上市流通的数量为124.4445万股，占目前公司总股本比例为0.31%。

4、原《关于首次限制性股票第一个解锁期可解锁的公告》 “三、第一期可解锁激励对象及可解锁限制

性股票数量”

更正前：

姓名 职务

首次获授的限制

性股票数量

(

万股

)

本次可解锁限制性

股票数量

(

万股

)

剩余未解锁的限制

性股票数量

(

万股

)

吴烜 高级副总裁、

CTO 25 7.5 17.5

彭俊林 副总裁

20 6 14

丁洪震 副总裁

18 5.4 12.6

罗力承 副总裁

16 4.8 11.2

史卫华 副总裁

4.66 1.398 3.262

中层管理人员、核心业务（技术）人员（

131

人）

387.84 104.25 243.25

合计

471.5 129.348 301.812

更正后：

姓名 职务

首次获授的限制

性股票数量

(

万股

)

本次可解锁限制性

股票数量

(

万股

)

剩余未解锁的限制

性股票数量

(

万股

)

吴烜 高级副总裁、

CTO 25 7.5 17.5

彭俊林 副总裁

20 6 14

丁洪震 副总裁

18 5.4 12.6

罗力承 副总裁

16 4.8 11.2

史卫华 副总裁

4.66 1.398 3.262

中层管理人员、核心业务（技术）人员（

131

人）

331.155 99.3465 231.8085

合计

414.815 124.4445 290.3705

除上述更正外，原《第三届董事会第十四次会议决议公告》与《关于首次限制性股票第一个解锁期可解

锁的公告》中其他事项保持不变，更正后的内容详见公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），由此造成的不便，公司深表歉意，敬请广

大投资者谅解。

特此公告。

北京荣之联科技股份有限公司

二〇一五年五月二十七日

B50

2015年 5 月 28 日 星期四

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

川化股份有限公司独立董事关于第五届

董事会2015年第3次临时会议审议相关

事项的独立意见

根据中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上市公司治理准则》、《深圳证券

交易所股票上市规则》及《川化股份有限公司独立董事制度》的有关规定，我们作为川化股份有限公司的独

立董事， 现就对公司第五届董事会二〇一五年第三次临时会议审议的第五届董事会换届推选第六届董事会

成员候选人及独立董事候选人所涉及的有关问题， 在参加会议且查阅了他们的相关简历并听取董事会对他

们的情况介绍后，特做出如下独立意见：

我们认为：1、公司第五届董事会已于2015年5月21日届满，公司按照《公司法》、《公司章程》的规定进行

董事会换届改选符合法律法规和公司规范运作的需要。